
WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY  - ELIMINACJE

JUNIORKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 52,569
189 10078190165 WALECKA Natalia 52,569
105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia 52,569
112 10097569856 SIPKO Urszula 52,569

52,569
2 KS Ziemia Darłowska 1 52,757

172 10084386647 SCHULZ Sandra 52,757
123 10092547074 WĄSATY Weronika 52,757
171 10077999805 HOJKA Paulina 52,757

52,757
3 KS SPOŁEM 53,904

200 10096191648 GŁOWACKA Matylda 53,904
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika 53,904
101 10090272224 KLAMUT Maria 53,904

53,904
4 KS Ziemia Darłowska 2 54,199

121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela 54,199
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia 54,199
127 10107276627 MERDA Zuzanna 54,199

54,199
5 KS Ziemia Darłowska 3 56,683

119 10102548077 LAMIK Zofia 56,683
120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra 56,683
122 10063945818 BRAUN Kornelia 56,683

56,683
6 UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 56,963

136 10084178402 KONCZALSKA Natalia 56,963
153 10079371848 GERC Oliwia 56,963
154 10076373796 MACHOWSKA Maja 56,963

56,963



WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY  - FINAŁY

JUNIORKA

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

 BIEG O M-CA 3-4

1 KS SPOŁEM 53,105
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika
199 10128424748 RADZIO Jagoda

2 KS Ziemia Darłowska 2 54,129
121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia
127 10107276627 MERDA Zuzanna

 BIEG O M-CA 1-2

1 KS Ziemia Darłowska 1 52,397
172 10084386647 SCHULZ Sandra
123 10092547074 WĄSATY Weronika
171 10077999805 HOJKA Paulina

2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 52,440
189 10078190165 WALECKA Natalia
105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia
112 10097569856 SIPKO Urszula



WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT DRUŻYNOWY 

JUNIORKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZYNIE POLSKI

1. KS Ziemia Darłowska 1
172 10084386647 SCHULZ Sandra
123 10092547074 WĄSATY Weronika
171 10077999805 HOJKA Paulina

I WICEMISTRZYNIE POLSKI

2. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
189 10078190165 WALECKA Natalia
105 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia
112 10097569856 SIPKO Urszula

II WICEMISTRZYNIE POLSKI

3. KS SPOŁEM
200 10096191648 GŁOWACKA Matylda
198 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika
199 10128424748 RADZIO Jagoda
101 10090272224 KLAMUT Maria

4. KS Ziemia Darłowska 2
121 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela
124 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia
127 10107276627 MERDA Zuzanna

5. KS Ziemia Darłowska 3
119 10102548077 LAMIK Zofia
120 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra
122 10063945818 BRAUN Kornelia

UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
6. 136 10084178402 KONCZALSKA Natalia

153 10079371848 GERC Oliwia
154 10076373796 MACHOWSKA Maja


